АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2023

	№
	6

	пгт Пинюг

	О назначении и проведении публичных слушаний

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пинюгское городское поселение, Правилами землепользования и застройки территории Пинюгского городского поселения Подосиновского муниципального района Кировской области, Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки в части в части 3 «Градостроительные регламенты»: в части 3 «Градостроительные регламенты» главы 9 Правил, раздел «ОД-1– общественная зона объектов социального назначения»/
         2. Назначить публичные слушания на 14.02.2023 года по адресу: пгт Пинюг, ул. Индустриальная, д. 7, кабинет главы администрации Пинюгского городского поселения.

3. Прием замечаний и предложений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки территории Пинюгского городского поселения Подосиновского муниципального района Кировской области осуществляется комиссией с 23.01.2023 года по 14.02.2023 года в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 17-00 в Администрации Пинюгского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения, разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте «Администрация Подосиновского района Кировской области» в разделе Пинюгское городское поселение в сети интернет www.podosadm.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

Глава Администрации
Пинюгского городского поселения                                                    Е.А.Быкова

АКТ

об обнародовании

нормативного правового акта

пгт Пинюг

Глава Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области   подписала настоящий акт о том, что муниципальный правовой акт:

      Постановление Администрации Пинюгского городского поселения от 23.01.2023 № «О назначении и проведении публичных слушаний»

      вывешено для всеобщего ознакомления на информационном стенде в Администрации Пинюгского городского поселения 23.01.2023 года.

Глава Администрации

Пинюгского городского поселения

                                      Е.А.Быкова